[bookmark: _GoBack]Edital 005/2018
Coordenação de Pesquisa
IFMG - Campus Ouro Branco

ANEXO III - CADASTRO DO COORDENADOR DE PROJETO DE PESQUISA

	COORDENAÇÃO DE PESQUISA

	DADOS DO COORDENADOR

	NOME COMPLETO
	MATRÍCULA SIAPE

	CARGO/FUNÇÃO:
	SETOR DE LOTAÇÃO:

	TELEFONE/RAMAL

	DATA DE NASCIMENTO
	NATURALIDADE

	NACIONALIDADE

	ENDEREÇO RESIDENCIAL (AV, RUA, ESTRADA)

	NÚMERO
	COMPLEMENTO

	BAIRRO

	CIDADE
	ESTADO
	CEP

	TELEFONE RESIDENCIAL
	CELULAR
	E-MAIL

	DOCUMENTOS:

	CARTEIRA DE IDENTIDADE

	ÓRGÃOEXPEDIDOR
	DATA DE EXPEDIÇÃO
	CPF

	DECLARAÇÃO

	Declaro, para os devidos fins, que estou ciente de todas as normas e regulamento que regem o Edital 008/2017, em especial, as obrigações do coordenador.

Ouro Branco, ______ de _______________________de  ________.

___________________________________________________
Assinatura do Coordenador

2